
WE KNOW YOUR INDUSTRY

STÅLINDUSTRI
Din specialistleverantör av lager, transmissionsteknik, tätningar, service och underhållsprodukter för stålindustrin.

Auktoriserade för branschens samtliga kvalitetsleverantörer med över 30.000 olika produkter i lager för omedelbar leverans.

Korta beslutsvägar, multibrand, fabrikatsunika produkter/State of the Art-produkter.

Trygg stor koncern, högsta kreditvärdighet, ISO 9001 och 14001, logistikservice.
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 SMÄLTVERK
 STRÄNGGJUTNING
 VARM- & KALLSLIP
 UGN   
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 BETNING
 HASPEL                                   
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 KAPNING/SLITTNING
 FÄRDIGSTÄLLNING
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HÖGTEMPERATURLAGER

GLIDLAGERLÄNKHUVUDEN LEDLAGER

RULLKEDJOR

LINJÄRSTYRNINGAR KULSKRUVAR TÄTNINGAR

KILREMMAR

HYLSOR

KEDJEHJULTRANSPORTÖRSKEDJOR KILREMSKIVOR

FYRRADIGT VALSLAGER
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 TVÅRAD DUBBELTÄTCYLINDRISKA RULL PLÅTTÄTAT

VALSLAGERFETT

ELASTISKA ELEMENT

SNÄCKVÄXLAR

BÄLGARTRANSPORTBAND

ELASTISK KLO

O-RINGARHYDRAULTÄTNINGAR PNEUMATIK

ELASTISK OMEGA ELASTISK VIVADISC-KOPPLINGAR

SOLIDA STÅLENHETERKONISKA VALSLAGER LAGERHUSENHETER DELBARA HUSSYRAFASTA LAGER

TÄTADE SFÄRISKA SFÄRISKT MOLDED OIL KONISKA RULLAGER

ELASTISK KOPPLINGAR

DELBARA SFÄRISKA

SPÄNNELEMENTKUGGREMMAR

DELBARA ENHETER

KUGGVÄXLARKILREMSKIVOR SÄKERHETSKOPPLINGKUGGREMSHJUL

SFÄRISKT RULLAGER

1
2
5
6
10

1
2
5
6
10

1
2
5
6
10

1
2
5
6
8
10

1

10 2

10

2
5
10

7
8
9
10
11

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11

1
2
3
4
5
66

1
5
10

5
7
8
10

1
2
3
4

5
7
8
10

1
2
3
4

5
7
8
10

1
2
3
4

5
7
8
10

1
2
3
4

5
7
8
10

1
2
3
4

5
7
8
10

1
2
3
4

1
2
3
5
8
10

3
10

3
10

3
10

6
7
8
10

1
2
3
5

1
3

5
8
10

ELASTISK KLO

5
7
8
10

1
2
3
4

PLÅTTÄTINGAR

© Copyright illustrationer Nomo Group
Bildtillstånd: Timken, NSK, Simatec, NTN-SNR, 
Schaeffler, Jens-S, Thomson, LS, GGB, Rexnord, 
Ammeraal Beltech, Ziller, BECO, Tribotec, Festo, 
Heavy Duty Bearings, Freudenberg, AfG, Roxx
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WE KNOW YOUR INDUSTRY

Nomo Kullager AB  |  010-150 16 60 |  order@nomo.se  |  www.nomo.se
Täby, Göteborg, Malmö, Avesta, Borlänge, Gällivare, Gävle, Björneborg, Helsingfors, Tammerfors, Åbo, Uleåborg, Lahtis, Köpenhamn, Trondheim, Ålesund, Shanghai

©
 C

o
py

ri
g

h
t 

ill
u

st
ra

ti
o

n
e

r 
N

o
m

o
 G

ro
u

p
 |

 N
o

m
o

 W
K

Y
I 

S
te

e
l I

n
d

u
st

ry
 S

E
 2

0
2

2

”Stålverk hade smörjproblem och gör stora 
underhållsbesparingar då Nomo analyserar 
och byter ut otätade valslager mot tätade 
valslager”

”Problemapplikation hos stort stålverk. Nomo 
byter ut bågtandskoppling vilket genererar 
stora kostnadsbesparingar”

”Nomos egna specialister inom stålindustrin 
arbetar aktivt med lageranalys och renovering 
för att minska kostnader och servicestopp 
samt värna om miljön”

”Nordens bredaste och djupaste industrispe-
cifika sortiment för snabb leverans”
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SERVICE OCH STÅLINDUSTRISPECIALISTER

LAGERRENOVERING, LAGERÅTERVINNING

TILLSTÅNDSKONTROLL OCH ANALYS

INGENJÖRSUPPDRAG OCH UTBILDNING

LOGISTIK- OCH LAGERHÅLLNINGSSERVICE

DOKUMENTERADE KOSTNADSBESPARINGAR

SMÖRJMEDEL OCH UNDERHÅLLSVERKTYG
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